

Årsredovisning för
Livsföretaget i Norr AB
556760-8509


Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Livsföretaget i Norr AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman *2023-02-29*. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå, *2023-03-26*


Tommy Alm
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Livsföretaget i Norr AB, 556760-8509, med säte i Skellefteå, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av handel med dagligvaror. Bolaget driver verksamheten "ICA Supermarket Morön" i Skellefteå.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntas att ha en svagt förbättrad försäljning och lönsamhet kommande räkenskapsår.

Bolaget förväntas kommande räkenskapsår uppvisa en omsättningsminskning med cirka 5-10%. Resultatet före finansposter bedöms ligga lägre än föregående år.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 99,9% av Ödmjuk AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-08-31	2021-08-31	2020-08-31	2019-08-31	2018-08-31
Nettoomsättning	76 381 304	73 553 762	72 213 833	70 809 280	70 032 772
Resultat efter finansnetto	8 069 825	7 237 670	5 435 167	4 056 904	3 878 673
Balansomslutning	14 165 531	36 815 641	34 831 491	31 019 533	32 306 645
Soliditet %	61,4	75,4	74	80,3	76,4
Antal anställda	22	21	21	21	20

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 606 145	5 295 890
Omföring av föreg års vinst		5 295 890	-5 295 890
Utdelning		-25 900 000	
Årets resultat			6 572 489
Vid årets slut	100 000	2 035	6 572 489

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 6 574 525, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [1000 st aktier * 3 300 kr per aktie]	3 300 000
Balanseras i ny räkning	3 274 525
Summa	6 574 525

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Nettoomsättning		76 381 304	73 553 762
Kostnad för sålda varor		<u>-58 036 625</u>	<u>-55 860 257</u>
Bruttoresultat		18 344 679	17 693 505
Försäljningskostnader		-8 266 884	-7 784 928
Administrationskostnader		<u>-4 242 664</u>	<u>-4 101 843</u>
Rörelseresultat	1,2,3,4	5 835 131	5 806 734
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	2 275 473	1 509 160
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	<u>-40 779</u>	<u>-78 224</u>
Resultat efter finansiella poster		8 069 825	7 237 670
Bokslutsdispositioner	7	<u>-320 000</u>	<u>-870 000</u>
Resultat före skatt		7 749 825	6 367 670
Skatt på årets resultat	8	<u>-1 177 336</u>	<u>-1 071 780</u>
Årets resultat		6 572 489	5 295 890

2023032816991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	9	-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	10	576 597	672 695
Inventarier, verktyg och installationer	11	5 158 417	5 598 643
		<u>5 735 014</u>	<u>6 271 338</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	12	10 000	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	-	23 262 749
Andra långfristiga fordringar	14	2 056 700	2 056 700
		<u>2 066 700</u>	<u>25 329 449</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>7 801 714</u>	<u>31 600 787</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		2 198 074	1 949 492
		<u>2 198 074</u>	<u>1 949 492</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		479 582	189 240
Övriga fordringar		432 302	265 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		620 995	549 389
		<u>1 532 879</u>	<u>1 004 313</u>
Kassa och bank		2 632 864	2 261 049
Summa omsättningstillgångar		<u>6 363 817</u>	<u>5 214 854</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>14 165 531</u>	<u>36 815 641</u>

2023032816992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 035	20 606 145
Årets resultat		6 572 489	5 295 890
		<u>6 574 524</u>	<u>25 902 035</u>
Summa eget kapital		<u>6 674 524</u>	<u>26 002 035</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	16	2 540 000	2 220 000
		<u>2 540 000</u>	<u>2 220 000</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	15	-	2 785 701
		<u>-</u>	<u>2 785 701</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	15	-	857 148
Förskott från kunder		-	13 750
Leverantörsskulder		809 794	972 424
Skatteskulder		298 604	241 949
Övriga kortfristiga skulder		731 815	994 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 110 794	2 727 963
		<u>4 951 007</u>	<u>5 807 905</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>14 165 531</u>	<u>36 815 641</u>

2023032816993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Om inget annat anges värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-13

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av 97% av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Intäkter

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde. Avdrag görs för lämnade rabatter. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten om intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Resultaträkning

Bolaget tillämpar funktionsindelad resultaträkning. Till kostnad för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Ersättningar till anställda

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Bolaget	22	21
Totalt	22	21

Not 3 Operationell leasing - leasetagare

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 172 020	1 288 149

Not 4 Av- och nedskrivningarnas fördelning per funktion

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Kostnad sålda varor	352 953	310 315
Försäljningskostnader	529 430	465 473
Summa	882 383	775 788

Not 5 Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ränteintäkter, övriga	120 000	30 000
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	2 155 473	1 479 160
Summa	2 275 473	1 509 160

Not 6 Räntekostnader och liknande kostnader

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Räntekostnader, övriga	40 779	78 224
Summa	40 779	78 224

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Förändring avskrivningar utöver plan	320 000	870 000
Summa	320 000	870 000

Not 8 Skatt på årets resultat

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Aktuell skattekostnad	1 177 336	1 071 780
	1 177 336	1 071 780

Avstämning av effektiv skatt

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Resultat före skatt	7 749 825	6 367 670
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6% / 21,4%)	1 596 462	1 362 681
Ej avdragsgilla kostnader	24 813	29 045
Ej skattepliktiga intäkter	-444 027	-320 117
Skatt hänförlig till tidigare år	88	171
Redovisad effektiv skatt	1 177 336	1 071 780
Effektiv skattesats	15,2%	16,8%

Not 9 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 680 000	1 680 000
Vid årets slut	1 680 000	1 680 000
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 680 000	-1 680 000
Vid årets slut	-1 680 000	-1 680 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 10 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 921 969	1 921 969
Vid årets slut	1 921 969	1 921 969
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 249 274	-1 153 176
-Årets avskrivning	-96 098	-96 098
Vid årets slut	-1 345 372	-1 249 274
Redovisat värde vid årets slut	576 597	672 695

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	11 488 294	10 820 044
-Nyanskaffningar	346 059	1 467 741
-Avyttringar och utrangeringar	-	-799 491
	11 834 353	11 488 294
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-5 889 651	-5 462 968
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	253 008
-Årets avskrivning	-786 285	-679 690
	-6 675 936	-5 889 650
Redovisat värde vid årets slut	5 158 417	5 598 644

Not 12 Ägarintresse i övriga företag

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 000	10 000
Redovisat värde vid årets slut	10 000	10 000

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	23 382 749	22 811 226
-Tillkommande tillgångar	350 000	4 840 000
-Avgående tillgångar	-23 612 749	-4 268 477
	120 000	23 382 749
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-120 000	-120 000
	-120 000	-120 000
Redovisat värde vid årets slut	-	23 262 749

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 056 700	56 700
-Tillkommande fordringar	-	2 000 000
Redovisat värde vid årets slut	2 056 700	2 056 700

Not 15 Skulder som redovisas i fler än en post

	2022-08-31	2021-08-31
Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen:		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	2 785 701
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	857 148
Summa	-	3 642 849

Not 16 Ackumulerade överavskrivningar

	2022-08-31	2021-08-31
Maskiner och inventarier	2 540 000	2 220 000
	2 540 000	2 220 000

2023032816998

Underskrifter

Skellefteå

Tommy Alm
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Johan Pettersson
Auktoriserad revisor

2023032816999

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BO TOMMY ALM

Styrelseordförande

Serienummer: 19610502xxxx

IP: 85.30.xxx.xxx

2023-02-28 08:44:05 UTC



VIKTORIA ALM

Styrelseledamot

Serienummer: 19951023xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2023-02-28 13:11:18 UTC



Johan Anders Pettersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19771114xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-02-28 16:33:56 UTC



2023032817000

Penneo dokumentnyckel: EU05E-00DKP-5AG5E-NULEI-CE0HI-8VOIK

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



2023032817001
